f‘f&‘ﬁ"’
(Wi

493

Faktasider

Brgnnbane / Utvinning

Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status
Flergrensbgnn
Hovedomrade
Brgnn navn
Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Boredager
Borestart
Boreslutt

Frigitt dato
Opprinnelig formal
Funnbrgnnbane

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

7435/12-U-1
OTHER

PILOT

P&A

NO

BARENTS SEA
7435/12-U-1
859

Statoil Petroleum AS
787-G

SONGA ENABLER
2

07.08.2017
08.08.2017
08.08.2019
PILOT

NO

32.0

253.0

547.0
547.0

ED50

74° 4' 19.07" N
35° 48' 28.03" E
8222914.96
402253.55

37

8229

Sidelavl

Utskriftstidspunkt: 20.5.2024 - 10:30


javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=28169055&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=facility&nav2=PageView%7CMoveable%7CAll&nav3=439972&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))

